
CARELIA HUNTING
&

FISHING CLUB

Jäsenjulkaisu 2021

Laurinvirta odottaa kutu-sorakkoineen kutukalojen nousua. 



PUHEENJOHTAJAN PALSTA 2021                                                    

Tervehdys hyvät Carelia Hunting & Fishing Club jäsenet tai jä-
senyyttä miettivä.  

Nyt alkaa jo viides vuosi kalastuksessa milloin odotellaan kala-
lupia niin Laatokalle kuin Ääniselle. Virallisten kalalupien saanti 
alueen vesille on ollut pannassa jo 4 vuotta. Ei ole varmuutta mil-
loin lupia saa. 

Suru-uutinen ”Sashan” Aleksandr Artemjev poistuminen var-
masti vaikuttaa meidän kalastusasioihin monella tavalla. Sasha 
oli pitkäaikainen yhdistyksen tukihenkilö ja järjesti monta ka-

lastustapahtumaa niin Jänisjärvellä kuin myös Laatokalla. Yhdistyksen monet jäsenet 
tutustuivat ”Sashaan” ja paljon hyviä muistoja kaikille jäi! Aina häneltä sai iloisen ter-
vehdyksen/ kommentin. 

Laatokan ja Äänisen alueiden vapautuminen luvalliseen kalastukseen ei ole vieläkään 
toteutunut: monesta lupauksesta/ yrityksestä huolimatta. Virallisia kalalupia vielä ei ole 
myynnissä.

Teemme kesällä 2021 yhdistyksen virallisen lohen kalastusmatkan Pietarsaareen. Siellä 
paikkana on Mäskarin majakkasaari.  ”Luotsiasema oli kunnostettu majoittumispaikak-
si ja siellä oli myös toimivat aamupala/ruokailu ja saunatilat”.  Nyt tapahtuma on viikkoa 
myöhemmin eli 4.-6.6 2021 (vko 22). Ajo ohje on jäsenjulkaisussa ja kotisivuilla www. 
careliahunting.fi. Muistathan ilmoittaa ajoissa osallistumisesta sihteerille tai puheenjoh-
tajalle.

Vuonna 2020 suurimman kalan palkinnot jaetaan kevätkokouksessa 2021. Suurin kala 
kilpailu on jatkossa kalenterivuosi ja palkinnot jaetaan aina seuraavan vuoden kevätko-
kouksessa. Kun valitaan kaloista se suurin; silloin vertailu tapahtuu käyttäen suhteellista 
prosenttikerroin taulukkoa. 

Muistakaa kun kalastatte järvilohia/ järvitaimenia Saimaan vesistöstä: rasvaevällinen 
järvilohi ja järvitaimen on kokonaan rauhoitettu. Rasvaeväleikattu järvilohi on rau-
hoitettu 1.6-31.8 välisenä aikana. Rasvaevä leikatun järvitaimenen alamitta on 50cm ja 
järvilohen alamitta on 60cm. Lisäksi on alueellisia rauhoitusalueita / kutualueet mis-
sä on lohikalan kalastuskieltoja. Rauhoitusaika ei koske vesistöjä, jotka eivät ole suo-
rassa yhteydessä Saimaan vesistöön. Tallaisia järviä on Pohjois-Karjalan puolella esim: 
Heposelkä, Höytiäinen, Juojärvi, Kuorinka, Puruvesi, Pyhäjärvi sekä Viinijärvi. 

Julkaisun kannessa oleva kuva 2020 on Pielisjoesta Kuurnasta: Laurinvirta on Saimaan 
vesistön tärkein järvilohen poikastuotantoalue mikä palkittiin vuoden rakennuskohtee-
na 2019. Palkitsijalautakunnassa olleena sydäntä lämmitti tällainen suurhanke. Veden 
virtaus on varmistettu ja se pidetään jatkuvana tuolla kutualueella. Etukäteen on tutkittu 
eri kalalajien kutusoran koot.  Kutualueen sorakko on jaettu tietyn kokoisiin lohkoihin, 
jolloin taimenet, järvilohet ja muut lohikalat pystyvät alueella lisääntymään. Työ on ollut 
iso ja kutualue/ sorastusalue laaja! Alueen rakentaminen on saanut ansaitusti kiitosta 
hyvin laajasti.  

Keväisin terveisin 
Jouni Tikkanen, puheenjohtaja

CARELIA HUNTING
&
FISHING CLUB

HALLITUS 2021

Varsinaiset jäsenet:
Puheenjohtaja Jouni Tikkanen
puh.0400-273579 
jouniolavi.tikkanen@gmail.com

Varapuheenjohtaja 
Antti Kettunen
puh. 040-962 1608
kingfisher113.ak@gmail.com

Heikki Arpinen
puh. 0400-223 825
heikki.arpinen@perinnehirsityo.fi

Reijo Jumppanen
puh.0400-186 440 
reijoo.jumppanen@gmail.com

Vesa Sivonen
puh. 050-3600 400
vesasivonen@wippies.fi

Sihteeri Helena Parkkonen
puh. 0400-321 309
helena.parkkonen@hotmail.fi

Varajäsenet:
Osmo Mustonen
puh. 0400-675 031
osmo.mustonen@gmail.com

Paavo Kärkkäinen
puh. 040-572 2742
paavo.karkkainen57@gmail.com

Carelia Hunting & Fishing Club ry
Jalaksentie 13A  80230  JOENSUU
www.careliahunting.fi

Jäsenmaksu 25 €/v. 
Liittymismaksu  yritys 100 €
Pankkiyhteys: Carelia Hunting & Fishing Club ry
Joensuun OP  FI17 5770 0520 0706 62

Tapahtumiin ilmoittautumiset:
Helena Parkkonen  0400-321 309 email: helena.parkkonen@hotmail.fi
Kotisivut: www.careliahunting.fi
Kotisivujen päivitys: Tommi Kinnunen: tomki68@gmail.com

Tärkeää: Ilmoittakaa oma sähköpostiosoitteenne ja osoitteenmuutokset sihteerille. 
Jatkossa tiedotamme yhä enemmän myös sähköisesti.



Kotisivuilta näet uusimmat tiedotteet.
TOIMINTASUUNNITELMA 2021
  

v Venemessut  2021 on peruttu

v Erämessut Pietarissa.  Jos messut järjestetään, niistä ilmoitetaan kotisivuilla 
www.careliahunting.fi

v Pilkkikisat Viinijärvi  Solanranantie 15  la 13.3.2021  
 (Kartta julkaisun takakannen sisäpuolella)  

v Tommin kalastus opastustilaisuus  Koivuniemessä 
  Ajankohta ilmoitetaan kotisivuilla www.careliahunting.fi 

v Kevätkokous  Sovitaan myöhemmin - tiedotetaan kotisivuilla

v Lohenkalastus Pietarsaaressa pe 4.6. – su 6.6.2021 

v Höytiäisen uistelu  Huhmari  3.7.2021 lähtö klo 10:00   

v Puhoksen Perinnepäivät  la 10.7. – su 11.7.2021

v Uistelutapahtuma Venäjän puolella heinäkuussa, mikäli lupa-asiat selviävät
  - tiedotetaan kotisivuilla

v Lohiuistelu / Höytiäinen lokakuussa - tiedotetaan kotisivuilla

v Syyskokous  Sovitaan myöhemmin – tiedotetaan kotisivuilla

Sopimusasiat:

v Järjestetään kalastus ja metsästys tapahtumia kotimaassa. 

v Kehitetään kalastustapahtumia yhteistyössä matkailuyritysten ja Venäjän 
kalastusseurojen kanssa sekä myös kotimaan kalastusseurojen kanssa.

v  Sopimukset viranomaisten kanssa rajamuodollisuuksista.

v Koulutustoimintaa: teemana metsästys, kalastus ja rajamuodollisuudet.

v Varojen hankintatoimintaa yhdistykselle: arvontaa, myyntiä.

TAPAHTUMAT 2021  

VENEMESSUT peruttu yleisrajoitusten vuoksi
 
ERÄMESSUT PIETARISSA ohjelma ja aikataulut kotisivuilla  www.careliahunting.fi

PILKKIKISAT la 13.3.2021   
Kilpailu alkaa la klo 10.00 ja päättyy klo 14.00. Kalastus on sallittu ainoastaan pilkkien, 
yksi pilkki/vapa. Kilpailija osallistuu kilpailuun omalla vastuullaan. Järjestäjä ei vas-
taa kilpailijalle aiheutuneista vahingoista. Kilpailukeskuksena toimii Laavu?? Vetäjinä 
toimivat Jouni Tikkanen ja Helena Parkkonen.

Opastekartta takakannen ulkopuolella! Opasteet perille

Pilkkikisan kaikki kalalajit hyväksytään kilpailukaloiksi, sijoitus ratkaistaan 
kokonaissaaliin painon mukaan. Pilkkipaikka on kilpailukeskuksen välittömässä 
läheisyydessä. 
Tapahtuma on ilmainen kaikille.
Ilmoittautumiset sihteerille  ma 8.3.2021  mennessä. 
Helena Parkkonen helena.parkkonen@hotmail.fi puh. 0400 321 309  

TOMMI KINNUSEN OPASTUSTILAISUUS Koivuniemessä,
Sulkuniemenkuja 2, 80230 Joensuu

YHDISTYKSEN KEVÄTKOKOUS  - ilmoitetaan myöhemmin.
        Suurin kala -kilpailun palkintojenjako.

LOHENKALASTUS UISTELU PIETARSAARESSA 4.6.-6.6.2021
Carelia Hunting & Fishing Club ry:n Lohen uistelutapahtuma pe-su merellä Pietar-
saaren edustalla: paikkana  Mäskarin majakkasaari.
Paikalla on vanha luotsirakennus mikä toimii majoitustukikohtana ja aamupala/ 
ruokailupaikkana, samassa kiinteistössä myös sauna.
Sataman viereen saa paikoitettua autot ja trailerit. Veneen pudotuspaikka on satamassa.  
Saaren laiva poukama/ venelaituri on erittäin suojaisessa paikassa ja siihen saa hyvin 
kiinnitettyä veneet.  
Kalapaikalle on lyhyt matka laguunista: heti kun ajetaan merelle laguunista silloin 
ollaan jo kalapaikoilla.
Kylmiö ja pakastustilat löytyvät paikanpäällä.
Suurimmat kalat palkinnot jaetaan lauantai-iltana. 
Veneet lasketaan Pietarsaaren Satamasta (sijaitsee Ådöntien päässä!) vesille, autot sekä 
trailerit saa parkkiin aivan sataman viereen. Satamasta on Mäskarin majakkasaareen 
merelle menevää lahtea seuraten suoraan/vasemmalla kädellä n. 4 km. Kartta on jä-
senjulkaisun takakannessa - Pietarsaaresta lähdetään vasemmalle kädelle seuraamaan  
Kisorintietä  mikä muuttuu parin kilometrin jälkeen Ådöntieksi ja ihan tienpäässä si-



jaitsee kalasatama. Kartassa näkyy aallonmurtajat ja rakennuksia mutta ei sataman ni-
meä. Satama toimii ns. kalastajien satamana, mistä on mahdollista saada myös tuoreita 
täkykaloja.

Sitovat ilmoittautumiset 20.5.2021 mennessä: 
Sihteerille Helena Parkkonen  0400-321 309, helena.parkkonen@hotmail.fi  tai  
Jouni Tikkanen 0400-273 579,  jouniolavi.tikkanen@gmail.com.
Lisätietoja yhdistyksen nettisivulta www.careliahunting.fi 

Osallistumismaksun voi maksaa paikanpäällä tai yhdistyksen tilille 15 €/vene, 
tilinro  Carelia Hunting  FI17 5770 0520 0706 62.

HÖYTIÄISEN UISTELU / HUHMARI  la 3.7.2021 
Lisätietoja yhdistyksen nettisivulta www.careliahunting.fi lähempänä.

Tapahtuma alkaa la 3.7.  klo 10.00 ja päättyy klo 18.00. Tapahtuman vetäjinä toimivat 
Osmo Mustonen 0400-675 031 ja Jouni Tikkanen 0400-273 579.  
Ilmoittautumiset 2.7. mennessä 0400-321 309, helena.parkkonen@hotmail.fi

Kaikkien kilpailuun osallistuvien on myös lunastettava kalastuslupa. Jokainen osallis-
tuja hoitaa itse vakuutusturvan niin halutessaan. Yhdistys ei vakuuta osallistujien oma-
vastuuta, jäsen osallistuu tapahtumaan omalla vastuullaan. Kilpailukortti on palautet-
tava kilpailun loputtua tai lopetettuaan kalastamisen toimitsijoille. Kalojen punnitus 
tapahtuu kilpailukeskuksessa. Kalat punnitaan verestettynä pyöreänä.

KITEEN PUHOKSEN PERINNEPÄIVÄT la 10.7. – su 11.7.2021
Jos tulet kyseiseen tapahtumaan / myymään tuotteita, ota yhteyttä Heikki Arpi-
seen 0400-223 825.
 •     Yhdistys myy Perinnepäivillä jotain tuotteita, esim. pikepaitoja ja
 •     jäsenille uistinsetteja, lippuja ym.

UISTELUTAPAHTUMA VENÄJÄN PUOLELLA heinäkuussa

Mikäli tapahtuma tulee mahdolliseksi, niin siitä tiedotetaan kotisivuilla sekä 
sähköpostitse  www.careliahunting.fi 

  
YHDISTYKSEN SYYSKOKOUS  - aaika ja paikka sovitaan myöhemmin ja tie-
dotetaan kotisivuilla.

SUURTEN KALOJEN KILPAILU VENÄJÄN JA SUOMEN ALUEVESILLÄ 
SEKÄ YHDISTYKSEN VIRALLISISSA TAPAHTUMISSA 
1.1.2021-31.12.2021

Kalastuskilpailun säännöt: Kilpailuun voivat osallistua Carelia Hunting & Fishing 
Club ry:n jäsenet. Kilpailun aikana saapuneet ilmoitukset, jossa tulee olla kalan paino, 
pituus kuonosta kalan pyrstön kärkeen, kalan ympärysmitta, kalastusväline jolla kala 
on saatu, vesistö, saantipaikka, saajan nimi ja tarkka postiosoite sekä puhelinnumero. 
Tiedot on todistettava tarvittaessa kahden jäävittömän todistajan allekirjoituksella. 
Myös kalan punninneen todistus käy. Punnitus on suoritettava digitaalisella vaa’alla. 
Puutteellisen ilmoituksen tulosta ei voida hyväksyä.   
Ilmoitukset laitetaan: sihteerille Jalaksentie 13A, 80230 Joensuu, puh: 0400 321 309  
helena.parkkonen@hotmail.fi. Valokuvat saaliista ovat tervetulleita. Kilpailun tuomaris-
tona toimii yhdistyksen hallitus.

Kalastukseen on noudatettava kalastuslainsäädöksiä. 
Kilpailukaloiksi kelpaa vain vapakalastuksella saadut kalat.
Kilpailuun hyväksyttävät kalalajit: ahven, hauki, kuha, järvilohi, nieriä, merilohi ja 
taimen. Lohikaloja saa pyytää, mikäli ne eivät ole rauhoitettuja. Sarjoja kilpailussa on 
seitsemän (7). Kilpailuaika päättyy 31.12.2021. Kunkin sarjan suurimman kalan saanut 
palkitaan. Lisäksi palkitaan kiertopalkinnolla suurin kala. Jokainen kilpailija vastaa kil-
pailumatkalla itse aiheuttamistaan tai hänelle aiheutuneista vahingoista ja kustannuksis-
ta. Suurin kala valitaan kilpailukaloista % osuuden mukaan verraten saalista Suomessa 
suurimman vapavälinenin saatuun kalaan (kts. Erä lehden suurin kala kilpailu). Ps. Tau-
lukko on edelleen meillä käytössä.

YHDISTYKSEN JÄSENKORTTIEDUT

Mennessäsi kalaan tai yöpymään yhdistyksen sopimushotelleihin, esitä jäsenkortti 
ja passi. Kortti oikeuttaa alennuksiin matkatoimisto Matkakarjala ry:ssä sekä 
Lähialuematkat Oy:ssä saat viisumin edullisemmin. Kortilla saa alennukset 
majoituksesta ym. palveluista, myös kalastusluvista ja metsästykseen liittyvistä 
maksuista. Halutessasi joustavuutta ja nopeutta asioiden hoidossa, esitä tarvittaessa 
kortti tulli-, raja-, kalastus-, metsästys- tai miliisiviranomaiselle. Yhdistys on tehnyt 
sopimukset ja sen toiminta tunnetaan. Huom!  Älä käytä korttia väärin, se ei auta 
itse aiheuttamissasi lainvastaisissa rikkomuksissa. Noudata yhdistyksen periaatteita ja 
sääntöjä. 

JÄSENKORTTI ON VOIMASSA VAIN, jos siihen on kiinnitetty vuositarra, joka 
on liimattu kortin etupuolelle logon viereen.

Liimaa kirjeessä tullut vuositarra omaan jäsenkorttiisi ympyrällä ja ristillä 
merkittyyn kohtaan. 

Tämä tarra jäsenkorttiin.
2021



MYYNNISSÄ OLEVAT TUOTTEET:
Huom! Hintoja alennettu roimasti.

Jäsenkortti (kadonneen tilalle): ........................................................................................6 €

Tunnuslippu: .......................................................................................................................10 €
Nelivärinen, painettu kestävälle lippukankaalle, koko 40 x 45 cm

Tarra:  .....................................................................................................................................2 €
Neliväritarra, koko 10,5 x 13 cm, säänkestävä

Hihamerkki: ..........................................................................................................................4 €
Koko 6,5 x 8 cm, pestävä silkkiväripainos, silitettävä/ommeltava
Pinssi: .....................................................................................................................................2 €

Lippis:  ..................................................................................................................................10 €
Logolla varustettu, maastokuvio 

T-paita: ...................................................................................................................................5 €
Brodeeratulla tekstillä, väri ruskea

T-Paita ei hiostu: ................................................................................................................10 €
Brodeeratulla logolla varustettu, väri musta

College-liivi: ........................................................................................................................20 €
Brodeeratulla logolla varustettu, väri sininen

YHTEISTYÖKUMPPANIT 2021

Carelia Hunting & Fishing Club ry jäsenkortti oikeuttaa alennuksiin ostoista ja 
palveluista 2021 seuraavissa yrityksissä.

KAUKONEN Ky
Yamaha ja Selva moottoreiden myynti, huolto ja varaosat. Tuotekohtaiset alennukset.
Puh. 013 760 777 Lehmo ja 013 771 241 Uimaharju

3-YHTIÖ KAUPPA 
Venäjän Värsilässä (Öljymäki) sekä Hotelli Piipunpiha Sortavala

ASIDA KAUPPA CENTRUM 
Venäjän Värtsilä (400 m rajalta)

JOKIERÄ JOENSUU
Kalastus ja Metsästys tarvikkeet + asusteet. Puh: 044 764 6309  
Osoite:  Voimatie 12, 80100 Joensuu

TOOLS JOENSUU
Työkalut, vaatteet, hitsaus, työsuojelutarvikkeet ja laakerit. Puh: 010 585 0471
Aspitie 1, 80100 Joensuu

JOKIKONE JOENSUU
Veneet, moottorit, uistelutarvikkeet, varaosat ja huollot. Puh. 010 387 8100
Teollisuuskatu 24, 80100 Joensuu.  Yht.henkilöt: Ari-Pekka Sorsa ja Kari Aalto

SHELL Rauhankatu ja Ylämylly
Polttoaineet, pesut, autotarvikkeet, elintarvikkeet ja kahviopalvelut 
Rauhankatu: Rauhankatu 2, 80100 Joensuu
Ylämylly: Ylämyllyntie 77, 80400 Ylämylly

KARJALAN VIISUMIT  Malmikatu 5, Joensuu  puh. 0400-800 140

TOHMAJÄRVEN MATKAPALVELU  Kirkkotie 1, Tohmajärvi
puh. 013-622 643 / 050-364 1883
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Pilkkikilpailu Viinijärvellä la 13.3 kko 10:00
Ajo-ohje Pilkkikilpailu:
Osoite perille: Solanrannantie 15 Polvijärvi.
Matka Joensuusta n 42km
Ajo-ohje Kuopion tieltä: ja käännytään Polvijärven suuntaan ja ajetaan 
kohti Polvijärveä.
Käännytään vasemmalle SOLA risteys n 9km ennen Polvijärveä.  Kään-
nyt Solan tielle ajomatka rantaan n. 2km
Kun tulet punaisen ison Riihen kohdalle silloin käännyt 3x peräkkäin 
oikealle ja tulet osoitteeseen: Solanrannatie 15. 
Pirhosen Ollin talo on lähellä rantaa ja rannassa on Mökki missä void-
aan paistella makkarat / keittää kahvit. Kalojen punnitseminen jälkeen 
on palkintojen jako.
Kilpailun kestoaika sovitaan ennen lähtöä rannassa: 



Pankakoskentie 8, 80130 Joensuu
P. 010 423 3840, 040 716 8050

pr.offset@kolumbus.fi
Paino-Tuatot Oy
Y-tunnus 0911994-8

Digitaalista painopalvelua
nopeasti ja 

laadukkaasti!


